
М ІН ІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І Н АУКИ УКРАЇН И  
ДРОГО БИ Ц ЬКИЙ  ДЕРЖ АВН И Й  П ЕДАГО ГІЧНИ Й  УНІВЕРСИ ТЕТ

імені ІВАНА Ф РАНКА

Про затвердження переможців 
конкурсу на заміщення 
вакантних наукових посад

Відповідно до Положення про порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних 
наукових посад у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені Івана 
Франка, затвердженого наказом ректора університету від 27 січня 2022р. №28, наказу 
ректора університету від 29 лютого 2024 р. №12-КН «Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантних наукових посад», наказу ректора університету від 10 квітня 2024 р. 
№18-КН «Про затвердження учасників конкурсу на заміщення вакантних наукових посад» та 
рішення вченої ради університету від 18 квітня 2024 р. протокол №4

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік переможців Конкурсу на заміщення вакантних наукових посад 
(далі - Конкурс), оголошеного відповідно до наказу ректора від 29 лютого 2024 р. №08-КН 
«Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних наукових посад», згідно з Додатком. 
Підстава: рішення конкурсної комісії від 15 квітня 2024 р., протокол № 1.

2. Начальнику науково-дослідного сектора Лесі ПЕРХУН забезпечити оприлюднення 
переліку переможців Конкурсу на офіційному вебсайті університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

м. Дрогобич
Від Л Л  ІЛ  20ЛЛ[ р. №  о С Л  -  } ) Н

Т.в.о. ректора Микола ПАНТЮК



Додаток
до наказу ректора університету 

від 22 квітня 2024 р. №21-КН

ПЕРЕЛІК ПЕРЕМОЖЦІВ 
конкурсу на заміщення вакантних наукових посад

у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені Івана Франка, 
оголошеного відповідно до наказу ректора 

від 29 лютого 2024 р. №12-КН

№ Наукова посада Кількість
ставки

Прізвище, ім’я, по батькові 
переможця конкурсу

1 Старший науковий 
співробітник (0124Ш00787)

0,25 КОРНОВЕНКО 
Лариса Віталіївна

2 Науковий співробітник 
(0122Ш00874)

0,5 КУХАЖ 
Юлія Юріївна

3 Молодший науковий 
співробітник (0122Ш00871)

0,5 КАРПІЙ
Володимир Романович

4 Молодший науковий 
співробітник (0124Ш00787)

0,5 ІЛЬНИЦЬКА 
Наталія Ігорівна

5 Молодший науковий 
співробітник (0123Ш00588)

0,5 ДИДИК 
Роман Іванович

Кодування наукових посад:

0124Ш00787 -  фундаментальне наукове дослідження «Освіта і наука як чинники 
післявоєнної відбудови: історичний досвід, уроки для України», науковий керівник -  доктор 
педагогічних наук, професор, професор кафедри історії України та правознавства Галів 
Микола Дмитрович (термін виконання: 2024-2026 рр.);

012214000874 -  фундаментальне наукове дослідження «Дослідження похідних 
карбону як перспективних матеріалів при створенні високочутливих амперметричних 
біосенсорів для екологічних застосувань», науковий керівник -  кандидат фізико- 
математичних наук, доцент, старший науковий співробітник науково-дослідного сектору 
Кавецький Тарас Степанович (терміни виконання: 2022-2024 рр.);

0122Ш00871 -  фундаментальне наукове дослідження «Дослідження баричних 
властивостей квантових точок з багатошаровою оболонкою для біомедичних застосувань з 
використанням нейромережі», науковий керівник -  кандидат фізико-математичних наук, 
професор, професор кафедри фізики та інформаційних систем Столярчук Ігор Дмитрович 
(терміни виконання: 2022-2024 рр.);

0123Ш00588 -  фундаментальне наукове дослідження молодих вчених «Російсько- 
українська війна: історичні витоки, виклики для національної безпеки, формування засад 
політики пам’яті», науковий керівник -  доктор історичних наук, професор, завідувач 
кафедри історії України та правознавства Ільницький Василь Іванович (термін виконання: 
2023-2025 рр.). -гузвйЩйь

Г олова
Конкурсної комісії, 
проректор з наукової Микола ПАНТЮК

' У". І і- '


